厉政发〔2023〕5号

关于成立赣榆区厉庄镇谢湖大樱桃地理标志

保护性工程项目实施领导小组的通知

为了深入推进厉庄镇谢湖大樱桃地标保护和发展，经研究决定成立“赣榆区厉庄镇谢湖大樱桃地理标志保护性工程项目实施领导小组”，负责地理标志保护工程实施，配合验收等工作。领导小组成员名单如下：

组  长：刘崇良  人大主席

副组长：卢接发  党委委员、人武部部长

成  员：王为佼  财政和资产管理局局长

宋忠党  农技中心负责人

        王  波  农经中心负责人

        陈  刚  文化站站长

        徐  华  自然资源管理所所长

        王永慕  市监局厉庄分局局长

        韩宝松  水利站站长

        张  鹏  农产品质量监督管理站副站长

领导小组办公室设在镇农技中心，宋忠党同志兼任办公室主任，负责日常事务工作。

                             厉庄镇人民政府

                              2023年3月16日